
Referat fra bestyrelsesmødet 07.01.2026. 
 
I mødet deltog Henrik Kalckar Hansen, Niels Bomholt, Palle Rosendahl Larsen, Arnbjørn Jens 
Aamund Jørgensen, Jens Bækkelund og Jette Gandrup. 
 
Boligbirding, DOF Basen og medlemsstatistik. 
 
Medlemmer pr. 31.12.2025: 
1138, heraf 77 Ørneklub og 27 juniorer. 
 
Indmeldte i 2025: 
101, heraf 32 Ørneklub og 3 juniorer. 
 
DOFBasen: 
Bidragydere i 2025:  710 
Arter:                         379 
Indtastninger:       140494 
 
Boligbirding:            NSJ         Fyn          St. 
Arter:                          176         156           163 
Deltagere:                     41           56 
Registreringer:          1345       2065 
 
Oprydning i depotet. 
Jens og Jette har samlet alle overskydende DOF Tidsskrifter mm. i papkasser og stillet dem ind i 
mødelokalet. Deltagere til generalforsamlingen den 5. februar er velkomne til at tage dem med hjem 
efter generalforsamlingen. Depotet er således klargjort til renovering og indsættelse af nyt vindue. 
 
Fondsansøgning til nyt udstyr og  materialer. 
Palle orienterede om muligheden for at søge fondsmidler til køb af materialer og nyt udstyr til 
formidlingsarbejdet. Palle går i gang med at søge midler til 10 kikkerter, 2 teleskoper og en 
transportkasse. Der er ca. 20 % egenbetaling. 
 
Omstrukturering i Formidlingsgruppen. 
Der er behov for omstrukturering, og Henrik KH og Jette arbejder videre med afsæt i drøftelserne. 
 
Nyborg Kommune har stoppet for jagt på alle kommunens arealer. 
Der har i en årrække været problemer omkring kontingent, jagtform mm. 
Bestyrelsen vurderer, at det umiddelbart ikke er noget vi skal blande os i. 
Det er aftalt, at Jens Bækkelund kontakter Pelle P., DOF Fyns repræsentant i kommunen vedr. 
kommentarer. 
 
DOF Fyn er modstandere af jagt ikke mindst på kommunale arealer, fordi det i flere videnskabelige 
undersøgelser er dokumenteret, at jagt på fuglevildt gør fuglene mere sky - altså øger 
flugtafstanden. 
 
Generalforsamling 5. februar 2026 kl. 19 i DOF Fyns lokale på Rasmus Rask Skole i Bellinge. 
 
 
Jette Gandrup og Henrik Kalckar. 



 
 
 


